
06/04/2022 10:00 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 06/04/2022 10:00:03 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160472 - 5 BATALHAO DE INFANTARIA LEVE - 5 B I L

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00006/2021 00030/2021 64082004440202199 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

8  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 100000 UNIDADE 03/02/2023 0 89183

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 100000 R$ 0,0100

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

2 100000 UNIDADE 03/02/2023 0 76208

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 100000 R$ 0,0100

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

3 2250 UNIDADE 03/02/2023 0 2490

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 2250 R$ 1.000,0000

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

4 6650 UNIDADE 03/02/2023 0 2706

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 6650 R$ 100,0000

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

5 8000 UNIDADE 03/02/2023 0 2129

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 8000 R$ 10,0000

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

6 64400 UNIDADE 03/02/2023 0 84642

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 64400 R$ 1,0000

 
0 20 20 Aceita 

3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Nº do
Item

Quantidade
do Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

7 560000 UNIDADE 03/02/2023 0 200119

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 560000 R$ 0,0100

 
0 20 20 Aceita 

906 - Seguro / Garantia
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

8 5000 UNIDADE 03/02/2023 0 170

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 5000 R$ 100,0000

 
0 20 20 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

8 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644094);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644095);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644097);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644098);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644100);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644101);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644102);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5644103);


24/03/2022 11:07 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=salvar 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 24/03/2022 11:07:05 

   A Solicitação nº 00001/2022 foi incluída.

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160472 - 5 BATALHAO DE INFANTARIA LEVE - 5 B I L

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00006/2021 00030/2021 64082004440202199 Sim Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Órgão UASG Solicitante
26453 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI 156678 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI

Nº da Solicitação Situação * Nº do Processo de Compra

00001/2022 Em Edição 23854001494202218

* Justificativa para Adesão

Para atendimento das necessidades da Universidade Federal de Jataí.

497   Caracteres Disponíveis

 
Pré-requisitos para adesão

* Foi realizada ampla pesquisa de mercado e, quando couber, elaboradas as respectivas especificações ou termo de referência ou projeto básico ou planejamento
da contratação?

  Sim   Não

* Houve anuência do fornecedor beneficiário da ata de registro de preços?   Sim   Não

* O local de entrega desejado para o item é igual ao informado no edital?   Sim   Não

* O fornecedor está ciente e de acordo que o local de entrega desejado para o item é diferente do informado no edital?   Sim   Não

 
 

Salvar

Solicitação Itens Ocorrências



24/03/2022 11:07 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=salvar 2/2

Enviar Solicitação  Cancelar Solicitação

http://www.serpro.gov.br/

